[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                                                                             №________
Об утверждении аукционной документации

В соответствии  со статьёй 38 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,  в целях исполнения постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2014 №301 «О проведении аукциона по продаже земельных участков», администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
 Утвердить прилагаемую аукционную документацию аукциона по продаже земельных участков.
Глава администрации                                                                            Н.А.Левкин